Close Rolls of the Reign of Henry III. ... A.D. 1231–1234. C. Trice Martin (London: Mackie and Co. LD., 1905)
[p. 79] [m. 8] 23 Jun 1232 “De damis datis.— Mandatum est Roberto de Everingham quod habere faciat Willelmo Bardulf
duos damos in foresta de Shyrewud’, de dono domini regis.”
[p. 219] [m. 9] 24 May 1233 “De cereis et damis datis.— “Mandatum est P. de Rivall’ quod habere faciat Willelmo Bardulf’
duos damos in foresta de Shirewod’, de dono regis.”
[p. 360] [m. 32] 2 Jan 1234 “Mandatum est constabulario Norwici quod non distringat Willelmum Bardulf’, qui est in
Marchia Wallie in servicio regis per preceptum suum, ad wardam faciendam in predicto castro vel ad aliquid dandum pro
warda illa, quamdin fuerit in predicto servicio regis per preceptum suum.”
[p. 366] [m. 31] 15 Jan 1234 “Mandatum est constabulario Glouc’ quod habere faciat Willelmo Bardulf’ unum dolium vini de
vinis regis que sunt in custodia sua in castro Glouc’, de dono regis.
[p. 492] [m. 12] 9 Aug 1234 “Mandatum est Roberto de Everingham quod habere faciat Willelmo Bardulf tres damos in
foresta de Shyrwude, de dono regis.”
[p. 532] [m. 4] 10 Oct 1234 “Mandatum est vicecomiti Eboraci quod per sacramentum proborum et legalium hominum de
comitatu suo extendi faciat terras et tenementa Hugonis Bardulf in balliva sua, que sunt vadium Aaron, Leonis et Joscei de
Kent, Judeorum de Eboraco, et extantum illam sub sigillo suo et sigillis eorum per quos facta fuerit, habere faciat justiciariis
domini regis ad custodiam Judeorum assignatis, apud Westmonasterium in octabis Sancti Hillarii, anno regni etc. xix.
Mandatum est etiam [p. 533] prefatis justiciariis quod ex quo extentam illam receperint, rationabilem finem et rationabiles
terminos predicto Hugoni habere faciant ad debitum quod predictis Judeis debet, reddendum secundum valorem terrarum
predictarum et quantitatem debiti predicti. Et mandatum est eidem vicecomiti quod interim eidem Hugoni de predicto debito
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pacem habere permittat, ita quod in debito predicto non currant usure.”
[p. 547] [m. 32d] 10 Jan 1234 “Mandavit etiam rex Reginaldo de Fednes et Willelmo Bardulf quod apud Monem’ usque ad
terminum predictum moram faciant, et eis sint intendentes.”
[p. 553] [28d] 10 Mar 1234 “Et mandatum est eidem Amaurico quod Willelmo de Orgeriis, Johanni de Busceb’, Elye de
Ekinham, Jacobo filio Willelmi, Willelmo Bluet, Ricardo de Alencun, Waltero de Kilvingholm’, Ade de Brikesmenill’ et
Weremundo de Sancto Leodegario habere faciat liberationes suas, sicut aliis militibus de castro de Munem’, et eos mittat
usque Bristollum ad H. De Trubl’ ad eundum cum eo in servicio regis. Rex enim mittit ad ipsum Amauricum W. Comitem
Albem’, Willelmum Bardulf et N. De Lettres cum gente sufficiente ad munitionem de Munem’.”